负责验收的环境行政主管部门验收意见：

                                                        郑环验表〔2014〕81号

关于郑州康宁特装备制造有限公司

年产1500套SCR脱硝催化剂建设项目

竣工环保验收申请的批复

郑州康宁特装备制造有限公司：

你公司上报的《郑州康宁特装备制造有限公司年产1500套SCR脱硝催化剂建设项目竣工环境保护验收申请》及相关材料收悉。该项目环保验收事项已在我局网站公示期满。经研究，批复如下：

一、经对项目的环保设施进行现场检查，并对郑州市环境保护监测中心站编制的《郑州康宁特装备制造有限公司年产1500套SCR脱硝催化剂建设项目竣工环境保护验收监测表》（编号：YS2014040021）进行审查，我局认为，该项目落实了环评及批复文件提出的环保措施和要求，污染物排放满足相应标准及总量控制要求，项目竣工环境保护验收合格。

二、郑州市环境保护监测中心站的监测结果表明：
1.清洗废水等生产性废水排入蒸发池内，不外排；生活污水能够达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表4三级标准要求。进入新密市产业集聚区污水处理厂。
2.1台6t/h燃气锅炉废气符合《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2001）表1、表2中Ⅱ时段标准要求;残次品粉碎粉尘由袋式除尘器处理，切割粉尘混经风机引入袋式除尘器处理，再经管道引入水箱内进行水浴除尘，均满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准；网带窑煅烧废气（氯化氢、氨气、非甲烷部烃）经尾气净化设备处理，符合《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准和《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）表1中二级标准。厂界无组织颗粒物、氨、氯化氢符合《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）和《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）。
3.厂界昼夜间噪声能够达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。

4.一般固废分类暂存，废锂基润滑油、地面清洁废水蒸发池底泥等危险固废分别收集至危废桶内，定期由危废资质单位处理。

5.本项目卫生防护距离为100m。其中：东厂界外9m，西厂界外25m，北厂界外28m。在此范围内没有新建居民区、学校、医院等环境敏感点。
三、自本批复下达之日起，该项目可以正式投入生产。不经环保部门同意，该项目的各项配套环保设施不得擅自停运，更不得擅自拆除。

四、项目日常环保监督检查工作由新密市环保局负责。

经办人：                                 2014年10月29日